LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN
CĐCS TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số: …/KHCĐ
	Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Mỹ , ngày 12 tháng 12 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tổ chức toạ đàm kỷ niệm 77 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2021) kết hợp tổ chức sinh nhật cho đoàn viên quí 4

Thực hiện Kế hoạch hoạt động Công đoàn năm học 2021 - 2022, được sự đồng ý của Chi Bộ BCH Công đoàn cơ sở xây dựng Kế hoạch tổ chức toạ đàm chào mừng kỷ niệm 75 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2021) kết hợp tổ chức sinh nhật cho đoàn viên quí 4 năm 2021 như sau:
 I. Mục đích, ý nghĩa

- Tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, viên chức và học viên để nhận thức sâu sắc vai trò to lớn của Quân đội nhân dân Việt Nam trong sự nghiệp giải phóng dân tộc, xây dựng, bảo vệ Tổ quốc và ngày hội Quốc phòng toàn dân, xây dựng nền quốc phòng toàn dân trong thời kỳ mới.

  - Củng cố niềm tin, khơi dậy niềm tự hào, phát huy trách nhiệm của cán bộ, viên chức và học viên, đối với nhiệm vụ xây dựng nền quốc phòng toàn dân vững mạnh đáp ứng yêu cầu xây dựng, bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa trong tình hình mới.
- Động viên tinh thần nhân dịp sinh nhật của đoàn viên.

- Nâng cao tình đoàn kết trong nhà trường.

II. Nội dung

1. Hình thức tổ chức
- Tọa đàm thân mật
2. Đối tượng tham gia

- Toàn thể đoàn viên Công đoàn
        3. Thời gian, địa điểm tổ chức
- 9h00 ngày 21/12/2020, tại trường THCS Phong Mỹ
4. Chương trình tọa đàm

         - Tổ chức tọa đàm ngày 22/12 + sinh nhật quí 4/2021
- Địa điểm: Tại phòng hội trường - trường THCS Phong Mỹ
- Nội dung:

Tuyên bố lí do - giới thiệu đại biểu.

Chủ tịch Công đoàn ôn lại truyền thống hào hùng của  QĐND Việ nam
Tặng quà cho các quân nhân và các đoàn viên sinh nhật trong quí 4
Phát biểu tâm tư tình cảm của quân nhân.

Liên hoan thân mật
III. Phân công

- Tổ chức: Thầy Kim

- Maket: Thầy Thăng
- Chuẩn bị hội trường: Đoàn viên CĐ nam

- Đặt bánh, mua hoa: Cô Liên

- Hậu cần: Đoàn viên Nữ
IV. Dự trù kinh phí
- Công đoàn hồ trợ:

Hoa và bánh sinh nhật cho 4 đoàn viên:      200,000đ
Bánh sinh nhật                                             200,000đ
Quà cho 3 quân nhân:                                  300,000đ
- Dự kiến hỗ trợ của trường:                        500,000đ
- Công đoàn hỗ trợ:                                      500,000đ

- Kinh phí tổng kết thi

Trên đây là Tổ chức toạ đàm kỷ niệm 76 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2021) kết hợp tổ chức sinh nhật cho đoàn viên quí 4 do BCH Công đoàn xây dựng. Rất mong các Đoàn viên Công đoàn nghiêm túc thực hiên.
	Nơi nhận:

- Chi ủy;
- BCH CĐCS;

- Đăng tải Webside.

	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Anh